
Genel ortalama

 4,063

 32,361

 31,667

SINIF ortalama

Öğrenci puanıSORU

NET

DOĞRU

YANLIŞ

 15

 80

 3,25

 47

 4,063PUANMZ

06.06.2023

PRACTİCE TES

Sınav Tarihi

Sınav Adı

Öğrenci No

SINIF kodu

OKUL kodu

AHMETNUR  BARIK

  9  /    9

  12  /     12Genel sıralama / katılım

SINIF sıralama / katılım

 1 d-C

 2 d-B

 3 e-B

 4 A+A

 5 c-D

 6 b-A

 7 e-C

 8 c-E

 9 B+B

10 e-D

11 a-E

12 b-D

13 d-C

14  A

15 b-D

16 E+E

17 c-B

18 b-C

19 a-C

20 c-D

21  E

22 d-B

23 b-D

24 A+A

25 c-D

26 b-C

27 E+E

28 c-B

29  D

30  B

DERSÖC-CA

Kitapçık : a

07.06.2023



Genel ortalama

 44,375

 29,583

 31,667

SINIF ortalama

Öğrenci puanıSORU

NET

DOĞRU

YANLIŞ

 40

 80

 35,50

 18

 44,375PUAN

06.06.2023

PRACTİCE TES

Sınav Tarihi

Sınav Adı

Öğrenci No

SINIF kodu

OKUL kodu

ESMA      ERTUTAR

  1  /    3

  2  /     12Genel sıralama / katılım

SINIF sıralama / katılım

 1 C+C

 2 B+B

 3 B+B

 4 c-A

 5 c-D

 6 b-A

 7 C+C

 8 E+E

 9 B+B

10 D+D

11 E+E

12 D+D

13 C+C

14 A+A

15 D+D

16 E+E

17 B+B

18 C+C

19 C+C

20 c-D

21 E+E

22 d-B

23 D+D

24 A+A

25 D+D

26 b-C

27 E+E

28 c-B

29 c-D

30 B+B

DERSÖC-CA

Kitapçık : a

07.06.2023



Genel ortalama

 81,250

 32,361

 31,667

SINIF ortalama

Öğrenci puanıSORU

NET

DOĞRU

YANLIŞ

 68

 80

 65,00

 12

 81,250PUANMZ

06.06.2023

PRACTİCE TES

Sınav Tarihi

Sınav Adı

Öğrenci No

SINIF kodu

OKUL kodu

FERHAT CANYAŞAR

  1  /    9

  1  /     12Genel sıralama / katılım

SINIF sıralama / katılım

 1 C+C

 2 B+B

 3 B+B

 4 A+A

 5 D+D

 6 A+A

 7 C+C

 8 E+E

 9 B+B

10 D+D

11 E+E

12 D+D

13 C+C

14 A+A

15 D+D

16 E+E

17 B+B

18 C+C

19 C+C

20 D+D

21 E+E

22 B+B

23 D+D

24 A+A

25 D+D

26 C+C

27 E+E

28 B+B

29 b-D

30 d-B

DERSÖC-CA

Kitapçık : a

07.06.2023



Genel ortalama

 14,688

 32,361

 31,667

SINIF ortalama

Öğrenci puanıSORU

NET

DOĞRU

YANLIŞ

 18

 80

 11,75

 25

 14,688PUANMZ

06.06.2023

PRACTİCE TES

Sınav Tarihi

Sınav Adı

Öğrenci No

SINIF kodu

OKUL kodu

FURKAN    DEGER

  7  /    9

  10  /     12Genel sıralama / katılım

SINIF sıralama / katılım

 1  C

 2 d-B

 3 a-B

 4 d-A

 5 e-D

 6  A

 7  C

 8  E

 9 B+B

10 c-D

11  E

12 D+D

13 C+C

14  A

15 a-D

16 a-E

17 B+B

18  C

19 C+C

20  D

21  E

22 e-B

23 b-D

24 c-A

25 a-D

26 e-C

27 c-E

28 d-B

29 D+D

30  B

DERSÖC-CA

Kitapçık : a

07.06.2023



Genel ortalama

 21,250

 29,583

 31,667

SINIF ortalama

Öğrenci puanıSORU

NET

DOĞRU

YANLIŞ

 27

 80

 17,00

 40

 21,250PUAN

06.06.2023

PRACTİCE TES

Sınav Tarihi

Sınav Adı

Öğrenci No

SINIF kodu

OKUL kodu

KÜBRA     AKKOŞ

  3  /    3

  9  /     12Genel sıralama / katılım

SINIF sıralama / katılım

 1 a-C

 2 a-B

 3 B+B

 4 d-A

 5 c-D

 6 b-A

 7 a-C

 8 b-E

 9 B+B

10 a-D

11 d-E

12 D+D

13 C+C

14 d-A

15 a-D

16 E+E

17 B+B

18 d-C

19 a-C

20 c-D

21 b-E

22 d-B

23 D+D

24 A+A

25 D+D

26 C+C

27 c-E

28 B+B

29 b-D

30 B+B

DERSÖC-CA

Kitapçık : a

07.06.2023



Genel ortalama

 41,563

 32,361

 31,667

SINIF ortalama

Öğrenci puanıSORU

NET

DOĞRU

YANLIŞ

 40

 80

 33,25

 27

 41,563PUANMZ

06.06.2023

PRACTİCE TES

Sınav Tarihi

Sınav Adı

Öğrenci No

SINIF kodu

OKUL kodu

MUHAMMED  UĞURLU

  2  /    9

  3  /     12Genel sıralama / katılım

SINIF sıralama / katılım

 1 d-C

 2 B+B

 3 B+B

 4 A+A

 5 D+D

 6 A+A

 7 e-C

 8 E+E

 9 B+B

10 a-D

11 E+E

12 D+D

13 b-C

14  A

15  D

16 E+E

17 B+B

18 C+C

19 a-C

20 c-D

21 E+E

22 B+B

23 D+D

24 c-A

25 c-D

26 C+C

27 b-E

28 B+B

29 b-D

30 d-B

DERSÖC-CA

Kitapçık : a

07.06.2023



Genel ortalama

 38,125

 32,361

 31,667

SINIF ortalama

Öğrenci puanıSORU

NET

DOĞRU

YANLIŞ

 38

 80

 30,50

 30

 38,125PUANMZ

06.06.2023

PRACTİCE TES

Sınav Tarihi

Sınav Adı

Öğrenci No

SINIF kodu

OKUL kodu

NESRİN    GÜLMEZZ

  4  /    9

  5  /     12Genel sıralama / katılım

SINIF sıralama / katılım

 1 e-C

 2 d-B

 3 B+B

 4 b-A

 5 a-D

 6 b-A

 7 e-C

 8 E+E

 9 e-B

10 e-D

11 a-E

12 c-D

13 a-C

14 c-A

15 a-D

16 E+E

17 B+B

18 C+C

19 b-C

20 a-D

21 d-E

22 e-B

23 D+D

24 A+A

25 c-D

26 C+C

27 c-E

28 B+B

29 D+D

30 c-B

DERSÖC-CA

Kitapçık : a

07.06.2023



Genel ortalama

 14,688

 32,361

 31,667

SINIF ortalama

Öğrenci puanıSORU

NET

DOĞRU

YANLIŞ

 24

 80

 11,75

 49

 14,688PUANMZ

06.06.2023

PRACTİCE TES

Sınav Tarihi

Sınav Adı

Öğrenci No

SINIF kodu

OKUL kodu

RABİA     TAŞA

  7  /    9

  10  /     12Genel sıralama / katılım

SINIF sıralama / katılım

 1 C+C

 2 a-B

 3 B+B

 4 e-A

 5  D

 6 c-A

 7 e-C

 8 b-E

 9 B+B

10 D+D

11 E+E

12 D+D

13 C+C

14 A+A

15 a-D

16 E+E

17  B

18 d-C

19 C+C

20 a-D

21 b-E

22 d-B

23 b-D

24 c-A

25 a-D

26 C+C

27  E

28 d-B

29 b-D

30 d-B

DERSÖC-CA

Kitapçık : a

07.06.2023



Genel ortalama

 34,688

 32,361

 31,667

SINIF ortalama

Öğrenci puanıSORU

NET

DOĞRU

YANLIŞ

 35

 80

 27,75

 29

 34,688PUANMZ

06.06.2023

PRACTİCE TES

Sınav Tarihi

Sınav Adı

Öğrenci No

SINIF kodu

OKUL kodu

ŞERMİN    KAYA

  5  /    9

  6  /     12Genel sıralama / katılım

SINIF sıralama / katılım

 1 C+C

 2 a-B

 3 B+B

 4 d-A

 5 c-D

 6 b-A

 7 C+C

 8  E

 9 B+B

10 D+D

11 c-E

12 b-D

13 C+C

14 c-A

15 e-D

16 E+E

17 B+B

18 C+C

19 a-C

20 c-D

21 E+E

22 B+B

23 a-D

24 e-A

25 D+D

26 C+C

27 E+E

28 B+B

29 b-D

30 B+B

DERSÖC-CA

Kitapçık : a

07.06.2023



Genel ortalama

 23,125

 29,583

 31,667

SINIF ortalama

Öğrenci puanıSORU

NET

DOĞRU

YANLIŞ

 29

 80

 18,50

 42

 23,125PUAN

06.06.2023

PRACTİCE TES

Sınav Tarihi

Sınav Adı

Öğrenci No

SINIF kodu

OKUL kodu

ŞİRİN     ALKAN

  2  /    3

  7  /     12Genel sıralama / katılım

SINIF sıralama / katılım

 1  C

 2  B

 3  B

 4 d-A

 5 e-D

 6 b-A

 7 a-C

 8 d-E

 9 B+B

10 D+D

11 E+E

12 a-D

13 C+C

14 c-A

15 b-D

16 a-E

17 e-B

18 C+C

19 a-C

20 a-D

21 c-E

22 B+B

23 c-D

24 d-A

25 e-D

26 d-C

27 c-E

28 B+B

29 b-D

30 c-B

DERSÖC-CA

Kitapçık : a

07.06.2023



Genel ortalama

 23,125

 32,361

 31,667

SINIF ortalama

Öğrenci puanıSORU

NET

DOĞRU

YANLIŞ

 30

 80

 18,50

 46

 23,125PUANMZ

06.06.2023

PRACTİCE TES

Sınav Tarihi

Sınav Adı

Öğrenci No

SINIF kodu

OKUL kodu

ZEYNEP    BİLKAÇ

  6  /    9

  7  /     12Genel sıralama / katılım

SINIF sıralama / katılım

 1 C+C

 2 d-B

 3 B+B

 4 b-A

 5 c-D

 6 A+A

 7 C+C

 8 b-E

 9 a-B

10 a-D

11 a-E

12 e-D

13 b-C

14 c-A

15 a-D

16 a-E

17 B+B

18 C+C

19 b-C

20 c-D

21 d-E

22 B+B

23 a-D

24 d-A

25 D+D

26 d-C

27 c-E

28 c-B

29 b-D

30 B+B

DERSÖC-CA

Kitapçık : a

07.06.2023



Genel ortalama

 39,063

 32,361

 31,667

SINIF ortalama

Öğrenci puanıSORU

NET

DOĞRU

YANLIŞ

 41

 80

 31,25

 39

 39,063PUANMZ

06.06.2023

PRACTİCE TES

Sınav Tarihi

Sınav Adı

Öğrenci No

SINIF kodu

OKUL kodu

ZEYNEP    ÖZTÜRK

  3  /    9

  4  /     12Genel sıralama / katılım

SINIF sıralama / katılım

 1 d-C

 2 e-B

 3 B+B

 4 A+A

 5 c-D

 6 b-A

 7 e-C

 8 c-E

 9 B+B

10 D+D

11 b-E

12 D+D

13 C+C

14 c-A

15 D+D

16 E+E

17 B+B

18 C+C

19 C+C

20 b-D

21 a-E

22 e-B

23 c-D

24 A+A

25 D+D

26 b-C

27 c-E

28 B+B

29 D+D

30 B+B

DERSÖC-CA

Kitapçık : a

07.06.2023


